
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

« 20 » сентября 2022 г.                                                  № 648 

 

О внесении изменений в приказ  

от 01.09.2022 г. № 581 «Об организации  

наставничества на период 2022-2023 учебного года» 
 

На основании приказа от 20.09.2022 г. № 184-к «О приеме работника на 

работу» на основании решения педагогического совета МАОУ «ЦО № 1» от 

30.08.2022 г. (протокол № 1), в соответствии с Постановлением Правительства 

Белгородской области от 30.09.2019 г. № 421-пп (пункт 6, приложение № 6) и 

положением МАОУ «ЦО № 1» «О наставничестве в МАОУ «ЦО № 1» и с целью 

оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении, 

приобретении профессиональных знаний и навыков выполнения должностных 

обязанностей п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести с 20.09.2022 г. изменения в приказ от 01.09.2022 г. № 581 «Об 

организации наставничества на период 2022-2023 учебного года» в п. 3. 

2. Пункт 3. изложить в следующей редакции: 

«Закрепить за наставником Половневой С.В. педагогов, нуждающихся в 

наставничестве: Петричко Ивана Дмитриевича (педагог дополнительного 

образования), Иванцову Дарью Александровну (педагог - организатор), 

Черненькую Дарью Романовну (педагог дополнительного образования). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Городову Т.А. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Городова Т.А.+79036426266 



С приказом ознакомлены: 

 
 

1. Городова Т.А. 

2. Половнева С.В. 

3. Черненькая О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


